Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLIENTE

02 de Mayo del 2024

12:44:13

IMAZAT7850

84CF91A1-09AB-4CAF-8C2E-3248F901E6A7

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CANTIDAD DESCRIPCION

cODIGO

000750105591
692

000750102054
521

000750649501
084

000750102055
578

000750300024
012

000000000000
003

CLAVE
PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

90101500-
Establecimient
0S para comer

y beber

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

1

ALPURA PINA

Base: 20.50,Impuesto: 00

NUTRI

Base: 55.00,Impuesto: 00

AC AU 800

Base: 55.00,Impuesto: 00

YOMIBOLS20PZ

Base: 37.00,Impuesto: 00

HUEVO BLANCO

Base: 61.95,Impuesto: 00

BOLILLO

Base: 10.00,Impuesto: 00

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!

VALOR
UNITARIO

$20.50

6 Importe: $0.00
$27.50

% Importe: $0.00
$33.00

6 Importe: $0.00

$37.00

% Importe: $0.0Q

$61.95

% Importe: $0.00
$2.00

% Importe: $0.00

IMPORTE DESCUENTO

$20.50

$55.00

$66.00

$37.00

$61.95

$10.00

$11.00

MG: TICKET No: 965679693573886189716 TR No: 3055

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 45/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$250.45
($11.00)
$0.00

$239.45

|1.1|84CF91A1-09AB-4CAF-8C2E-3248F901E6A7|2024-05-02T13:45:14/SST060807KU0|eI5D6mMEPV8Nip9IhUGIMSGFVjirQ8DgFeL LaBSBASL9ipWREpKK7TSRRUEAOVNLY 7rnekQJOgTHin2
+DX0ewM3IliRvémCBXelfeBzLUSMRXCJPNX83+5c+axCoSdLOCwWASqjOxgmZ5xA3Pt1vCYAstewmHYEMFXY lixz1a/9/sd1PcdlU8ZRIH1QVHMCc861kSnchgAfBfVUH7kWPuU+

g81cO0F73VhyNHPhTLPTunA5hZmVaUdL40OXbcR2zUAbH1JuhbL1jAvtIn5yGsyySndOYakK1gJ/JgEAVRFj/IK6+
aXgDmLEr6fZ2jSt3zF1GoaflPx8P8108k4Yc0eGBpWA==|00001000000506202789)||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

el5D6mM6PV8Nip9IhUGIMISGFvjIrQ8DgFel LaBSBASL9ipWREpKK7T5RRUEAOVNLY 7rnekQJOgTHin2+DX0ewM3liRv6mCBXelfeBzLUSMRXCJIPNX83+5c+
axCoSdLOCwAsQgjOxgqmZ5xA3PtlvCYAstewmHYEMFXY lixz1a/9/sd1PcdIU8ZRIH1QVHMCc86IkSnchgAfBfVuH7kWPu+
g8Ic0F73VhyNHPhTLPTunA5hZmVaUdL40OXbcR2zUAbH1JuhbL 1jAvtIn5yGsyySndO YakK1gJ/JgEAVRFj/IK6+aXgDmLErr6fZ2jSt3zF1GoafIPx8P8108k4Y c0eGBpWA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

VecYWILFG7Fvg/GmMIWrwUj7aaxX3YPF5UI0dagMyNOP55t5D5rZrV4jocKnMv5qEfKAKNoL3zgHAPHY 1IN6Pd6wAhvmWzgOPpRyfWKOPBv2n23zGNyzL Bv2xCk5HUABPFpyugPQy5952rxd
+c6P16iS17hSchdPfGRNIukYloogEsQ2J/IzpCuOtsRcUY 2IA+HDo/CwhNOAGuUUIIAFKuyArtp+y700mfTImxNUUmMUSIEZvhRK3qO1VrVh11kPhRMmNKFIFpXp+
0OJBKMI3e74xada8aCQbyiei8312BU2+21gMi7j2CMLelCDtRiID5ROqJUFTSqz2muuCV/Khlc3piw==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 02 de Mayo del 2024 12:44:13
Fecha y hora de certificacion: 02 de Mayo del 2024 13:45:14

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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